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Firma ARAD działa na rynku od 1996 roku i od samego początku konsekwentnie realizuje przyjętą strategię
rozwoju. Zajmujemy się profesjonalną i kompleksową obsługą w zakresie sprzedaży, wynajmu i montażu 
rusztowań oraz ogrodzeń tymczasowych i panelowych. W swojej ofercie posiadamy także drabiny, szalunki, 
rusztowania przejezdne oraz zsypy do gruzu, wciągarki, windy budowlane i inne maszyny. Oferujemy 
również wszystko to, co jest niezbędne do eksploatacji i montażu rusztowania i ogrodzenia budowlanego. 

Współpracujemy z wieloma firmami na rynku wrocławskim i ogólnopolskim w ramach stałej 
współpracy jak i obsługi poszczególnych zleceń. Staramy się sprostać potrzebom naszych klientów, zarówno 
w ramach powyższej oferty, jak również indywidualnych zleceń wynikających z potrzeb danej inwestycji. 
Zaufali nam  m.in.: 

SKANSKA, WARBUD, BUDIMEX-DROMEX, OPAL, ORLEN BUDONAFT, PETRO MECHANIKA, MOSTOSTAL 
PŁOCK, MOSTOSTAL WARSZAWA, CASTELLUM, ATLAS WARD.

Prowadzimy sprzedaż produktów firm: HERAS, BETAFENCE, KRAUSE, ZARGES, LAYHER, CAMAC, GEDA,  
ALTRAD-MOSTOSTAL. Wszystkie oferowane przez nas wyroby posiadają stosowne certyfikaty i dopusz-
czenia wymagane na rynku polskim. Firma ARAD jest członkiem Polskiej Izby Gospodarczej Rusztowań.
Nasza firma została uhonorowana Dolnośląskim Certyfikatem Gospodarczym i Gazelą Biznesu.

Chcielibyśmy zainteresować Państwa naszą ofertą, z nadzieją, że będziemy mogli być pomocni w realizacji 
Waszych inwestycji.

ARAD
uhonorowany
certyfikatem

wiarygodności
i jakości gospodarczej

przez
Marszałka Województwa

ARAD
uhonorowany przez 

Puls Biznesu
mianem 

GAZELI BIZNESU roku 2008
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Budownictwo

Architektura sakralna

Obiekty przemysłowe

Mosty

Konstrukcje specjalne

RealizacjeRusztowania fasadowe i przestrzenne

Rusztowania
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Firma Arad posiada wiedzę, doświadcze-
nie oraz potencjał pozwalające sprostać 
każdemu, nawet najbardziej zaawansowa-
nemu zadaniu w dziedzinie rusztowań.

Od lat zajmujemy się wykonywaniem spe-
cjalistycznych konstrukcji rusztowanio-
wych na potrzeby renowacji obiektów sa-
kralnych, zabytków i mostów. Stawiamy 
rusztowania również dla budownictwa, 
przemysłu i na potrzeby imprez masowych.

Dążąc do kompleksowego zaopatrzenia 
każdego klienta posiadamy w swojej ofer-
cie wszystkie wiodące systemy rusztowań: 
Layher, Altrad-Mostostal, Rux. Nasi eks-
perci oferują profesjonalne doradztwo, 
a do zakupionego lub wynajętego towaru 
zapewniamy transport oraz możliwość 
montażu.
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Wieża schodowa, Layher Schody podestowe dobudowane 
(współbieżne), Layher

Rusztowanie Blitz® i rusztowanie 
Allround®, Layher
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Rusztowania przejezdne
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W ofercie naszej proponujemy szeroki 
wybór rusztowań aluminiowych - prze-
jezdnych, przeznaczonych zarówno do lek-
kich prac montażowych jak i ciężkich prac 
budowlanych - wewnątrz i na zewnątrz 
pomieszczeń.
Łatwość i szybkość montażu propono-
wanych przez nas rusztowań, ich lekkość, 
wyjątkowa trwałość i wygodne manew-
rowanie - to niewątpliwe zalety , które 
sprawiają że produkty z naszej oferty to 
bezpieczne i niezawodne rusztowania 
pozwalające sprostać najbardziej wyszuka-
nym zadaniom.

Oferujemy rusztowania przejezdne produ-
centów: Layher, Krause, Altrad Mostostal, 
Akala Faraone.

UniStandard, Layher StaroRollbock, Layher Zifa, Layher

Wciągarki linowe zapewniają szybki, pro-
sty i niezawodny transport rusztowań oraz 
materiałów budowlanych. Różnorodne ak-
cesoria umożliwiają sprawne wciąganie 
m.in. cegieł, dachówek, zaprawy, taczek 
czy materiałów sypkich. Oferujemy szero-
ki wachlarz wciągarek  o udźwigu od 60 do 
300 kg. 

Oferujemy wyciagarki linowe producen-
tów: Geda, Imer.

Wciągarki linowe

Windy i wyciągarki
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Tysiące wciągarek dekarskich Geda Lift 
sprawdziły sie doskonale w roli wind trans-
portowych na placach budowy. Wszech-
stronne zalety oraz gwarantowana przez 
firmę Geda niezawodność zapewniły im 
czołową pozycję na rynku europejskim.

Materiały, wykonanie oraz napęd najwyż-
szej jakości eliminują niepotrzebne prze-
stoje i konserwacje. Geda Lift to pochyłe 
wciągarki liniowe do efektywnego i pew-
nego transportu wszelkich materiałów 
w górę i w dół!

Oferujemy windy dekarskie producentów: 
Geda, Imer.

Windy dekarskie

Windy i wyciągarki
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Oferowane windy budowlane umożliwiają 
bezpieczny i sprawny transport ludzi i ma-
teriałów na dowolną kondygnację budo-
wanego lub remontowanego obiektu.
Eliminują one potrzebę mozolnego i nie-
efektywnego przemierzania pięter na no-
gach, co owocuje znacznymi  oszczędno-
ściami czasu i kosztów.
Wyżej wymienione windy oferujemy na-
szym Klientom również w wynajmie, co po-
świadcza ich solidność i niezawodność.

Oferujemy windy towarowo-osobowe pro-
ducentów: Camac, Geda.

Windy towarowo-osobowe

Windy i wyciągarki
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Platforma uniwesalna, GEDA

Kosz do transportu dachówek, 
GEDA

Platforma uniwesalna, GEDA

Platforma uniwesalna z uchwy-
tami do podwieszania wiader, 
GEDA

CAMAC CAMAC CAMAC



Podnośniki osobowe mobilne i stacjo-
narne zapewniające bezpieczną prace na 
wysokości dla 1 lub 2 operatorów. Można je 
stosować wewnątrz lub na zewnątrz obiek-
tów, w zależności od wersji.

Dzięki małym wymiarom zewnętrznym dają 
większe możliwości zastosowań a także 
ułatwiają i obniżają koszty transportu.

Różne typy różne typy platform roboczych 
zwiększają możliwości zasięgu pracy ope-
ratora.

Wersje zasilane z akumulatorów, pozwalają 
stosować podnośniki w miejscach, w któ-
rych brakuje zewnętrznych źródeł energii. 

Szeroka gama opcjonalnych akcesoriów 
podnosi  uniwersalność zastosowań.

Oferujemy podnośniki osobowo-towarowe 
firmy Akala Faraone.

Podnośniki osobowo-towarowe

Podnośniki
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•	 wykonane	 z	 wysokiej	 klasy	 tworzywa	
sztucznego odpornego na ścieranie 
i uszkodzenia mechaniczne

•	 mały	ciężar	i	gabaryty	magazynowania

•	 prostota	 	 zastosowania,	 stabilność,	 ła-
twość montażu zarówno na rusztowa-
niu jak i we wnękach okiennych na mu-
rach o różnej grubości

•	 na	 bokach	 hartowane	 klamry	 i	 łańcu-
chy służące do montażu (podwieszania) 
kolejnych elementów

Oferujemy zsypy do gruzu producentów: 
Altrad Mostostal, Arad.

Zsypy do gruzu

Zsypy
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Podnośnik osobowy PKS 720 Z, Akala Faraone



Bogata oferta,   błyskawiczne terminy re-
alizacji oraz transport w całej Polsce, sta-
wia nas w czołówce dostawców ogrodzeń 
budowlanych.   Firma ARAD oferuje peł-
ną gamę ogrodzeń budowlanych, barie-
rek przeciwtłumowych oraz panelowych 
systemów ogrodzeniowych.   Zapewniamy 
kompleksową obsługę od fachowego do-
radztwa poprzez transport, na montażu 
kończąc.

Oferujemy ogrodzenia tymczasowe produ-
centów: Betafence, Heras.

Ogrodzenia tymczasowe

Ogrodzenia
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Ogrodzenia tymczasowe

Ogrodzenia
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ogrodzenia ażurowe

ogrodzenia pełne

ogrodzenia przeciwtłumowe

F1, BetafenceF3, Betafence

B2, Betafence B1, Betafence

C2, BetafenceC3, Betafence

tel:  071 364 34 96
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Panelowe systemy ogrodzeniowe znajdują 
bardzo szerokie zastosowanie w trwałym 
i estetycznym zabezpieczaniu terenu.
Systemy  tego typu wykorzystywane są do 
grodzenia zarówno budynków mieszkal-
nych, ogrodów, parków jak i kompleksów 
przemysłowych, placów budów czy obiek-
tów użyteczności publicznej.
Ogrodzenie zapewnia sprawdzoną jakość 
i trwałość, ponieważ panele wykonano 
z ocynkowanego drutu stalowego powle-
czonego PVC przy użyciu najnowszych 
technologii.

Oferujemy ogrodzenia docelowe produ-
centów: Betafence, Heras.

Ogrodzenia docelowe
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Ogrodzenia
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Zalety systemu deskowań stropów:

•	 	dokładne	i	łatwe	wykonanie	stropu

•	 bez	 mierzenia	 -	 do	 grubości	 stropu	
30 cm stosujemy tylko jeden schemat 
montażu szalunku

•	 bez	 kłopotu	 -	 niwelacja	 dźwigarów	
podporą stropową BS i montaż war-
stwy sklejki zapewnia na proste dopa-
sowanie do pomieszczenia

•	 bezbłędnie	 -	 nawet	 jedno	 spojrzenie 
pozwala na ocenę prawidłowości 
montażu

•	 bez	 użycia	 nadmiernej	 siły	 przy	 
rozszalowaniu - konstrukcja podpory 
stropowej BS ma prosty mechanizm 
zwalniający 

•	 bez	 zmartwień	 o	 przyszłość	 -	 wszyst-
kie elementy wykonane są z odpor-
nych, trwałych i wysokogatunkowych 
materiałów 

•	 bez	 kłopotów	 przy	 pracach	 wykoń-
czeniowych – gładkość uzyskanych 
powierzchni po rozszalowaniu nie 
wymaga tynkowania lub stosuje się 
jedynie tynki pocienione.

Oferujemy szalunki stropowe firmy 
Altrad Mostostal.

Szalunki stropowe

Szalunki
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Wieże podporowe S-10 są przeznaczo-
ne do przenoszenia obciążeń pionowych. 
Wykorzystuje się je podczas wykonywa-
nia szalunków monolitycznych konstrukcji 
budowlanych oraz do podtrzymywania 
prefabrykowanych konstrukcji budowla-
nych na etapie montażu. Wieże mogą być 
również używane do wykonywania kon-
strukcji podporowych dla platform robo-
czych czy pomostów zabezpieczających 
a także innych konstrukcji nośnych.

Wysokość min wieży to 5,5m a max 20m

Nośność wieży to około 200 kN (na stojak 
około 52 kN) dla wieży 5,5 metra.

Oferujemy wieże wyporowe firmy 
Altrad Mostostal.

Wieże wyporowe

Szalunki
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•	 norweski	 projekt	 oparty	 na	 wielolet-
nich doświadczeniach w trudnych 
warunkach

•	 oferta	 obejmuje	 konstrukcję	 nośną 
zadaszenia + pokrycie wykonane 
z plandeki koderowej

•	 prosty	 montaż	 przy	 użyciu	 jedynie	
młotka i klucza 19/22

•	 mnogość	 konfiguracji	 pozwala	 łatwo	
dostosować system do indywidualnych 
potrzeb

FUNKCJE ZADASZENIA:

•	 zabezpieczenie	 budów	 w	 okresie	 je-
sienno - zimowym umożliwiające pro-
wadzenie prac bez względu na warunki 
atmosferyczne

•	 zadaszenie	 imprez,	koncertów,	targów,	
stoisk ekspozycyjnych

Systemy zadaszeń

Zadaszenia
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Proponujemy szeroki asortyment drabin 
specjalistycznych pozwalających spełnić 
najbardziej zaawansowane wymagania.

Nasza oferta obejmuje m.in. :

•	 drabiny	ewakuacyjne	kotwione

•	 drabiny	platformowe

•	 drabiny	halowo-montażowe

•	 drabiny	dachowe

Oferujemy drabiny specjalne i przemysłowe 
producentów: Faraone, Zarges, Krause.

Drabiny specjalne, przemysłowe

Drabiny
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